

## GOVERNMENT OF PAKISTAN FEDERAL DIRECTORATE OF EDUCATION ISLAMABAD MODEL COLLEGE FOR GIRLS, St. No. 52, F-7/4, ISLAMABAD

Ref. No. 1 mcg/086,09/2021/375

imcgf74@gmail.com Cont:.+92-051-9100025-26 Puted = 14/07/22

#### TENDER NOTICE COLLEGE CANTEEN/CAFETERIA

Sealed Tenders are invited form well reputed and registered firms having income-Tax, G.S.T and Vendor Number for the supply of following items.

#### **Description / Terms and Conditions:**

- 1. Tender form can be obtained at a cost of Rs.1000/- each in case (non-refundable) form the office of IMCG, F-7/4, St.No.52, Islamabad, between 09:00 a.m. to 12:00 noon from 14-07-2022.
- 2. Interested firm can submit their complete Tender in all respect positively by <u>29-07-2022</u> at 10:30 a.m. A sum of Rs.50,000/- as security deposit in the shape of Bank Draft/Pay Order should be attached along-with be opened on the same day in the presence of all bidders or their authorized representatives at 11:00 a.m.
- 3. Tender which is incomplete and received after the due date and time will not be entertained.
- The Canteen Committee reserves the right to accept or reject Tender. The decision of the Canteen Committee will be final.
- Unsuccessful bidders will get their security within fifteen days after opening of the Tender.

6. Only local firms can participate in the Tender notice (Priority Female bidders)

( DR. SAADIA AZIZ )
PRINCIPAL

1 fde 157 - 297.

# فیڈرل ڈائریکٹوریٹ آف ایجوکیشن، اسلام آباد اسلام آباد اسلام آبادماڈل کالج برائے طالبات ایف سیون فور، سٹریٹ نمبر52، اسلام آباد

14/7/22 1 3,00

عوالمرار ، أى أم م أي أعدى من المعنين ميندر نونس برائے كالج كينين

ادارہ طفر اجس میں طالبات کی تعداد تقریباً 2500سے زائد تک ہے، کینٹین چلانے کے لیے GST ٹیکس رجسٹر ڈ کینٹین کھکیدارسے کالج کینٹین کے لیے سربمہر ٹینڈر مطلوب ہیں۔ ٹینڈر فیڈرل ڈائز کیٹوریٹ آف ایجو کیشن کے دیئے گئے SOPsکے مطابق منظور کیے جائیں گے۔

### شرائط وضوابط: ـ

- 1۔ ابتدائی معیاد دوسال ہو گی، البتہ کار کر دگی کی بنیاد پر مزید ایک سال تک بڑھایا سکتا ہے۔
- 2- ٹینڈرسے متعلقہ دستاویزات اسلام آباد ماڈل کالج طالبات ایف سیون فور، سٹریٹ نمبر۔52، اسلام آبادسے مبلغ ایک ہزار (1000) 2022-07-14 سے 2022-07-29 تک فری او قات کار میں صبح 09:00 بجے سے دن 12:00 بجے تک حاصل کے حاسکتے ہیں۔
- 3۔ خواہش مندافراد ہر لحاظ سے کممل ٹینڈر کے ساتھ 2022-07-29 دن 10:30 بجے تک بذریعہ نمائندہ جمع کرواسکتے ہیں (خوا تین رجسٹر ڈ فرموں کو ترجیح دی جائے گی)۔ بذریعہ ڈاک ٹینڈر جاری / وصول نہیں کیاجائے گا۔ ٹینڈر کے ساتھ مبلغ / -85.50000 بطور سیکورٹی بینک ڈرافٹ بحق پر نسپل آئی۔ایم۔ ہی۔ جی ایف سیون فور، سٹریٹ نمبر 52،اسلام آبادلگانا ضروری ہے۔ موصولہ ٹینڈر اسی دن 1:00 ا بجے ٹینڈر دہندگان یا مجاز نمائندگان کی موجودگی میں کھولے جائیں گے۔ناکام ٹینڈر دہندگان کو سیکیورٹی 15 دن کے اندروا پس کر دی جائے گی۔
  - 4۔ مشروط، نامکمل اور مقرر وقت و تاریخ کے بعد آنے والے ٹینڈر قابل قبول نہ ہوں گے۔
    - 5۔ PPRA کے معیار پر پورانہ اتر نے والے ٹینڈر کوٹینشنز قابل قبول نہ ہوں گے۔

ا دُا کُرْ سعدیہ عزین، پر نیال)

آئی، ایم ـ سی ـ جی ایف سیون فور، اسلام آباد

فون: 26-9100025 فون: